
ALLER

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer. Mer.

LES HAIES

Le Grand Pré 7:07 - 7:07 -

Le Pilon 7:10 - 7:10 -

Champagneux 7:14 - 7:14 -

Timbout 7:16 8:03 7:16 8:03

CONDRIEU

Le Grand Roule 7:21 8:05 7:21 8:05

Les Cordelières 7:23 8:09 7:23 8:09

Les Chaudières 7:28 8:12 7:28 8:12

Le Rosay 7:31 8:14 7:31 8:14

La Celle 7:36 8:20 7:36 8:20

Le Belvédère 7:37 8:21 7:37 8:21

Place de la Mairie 7:41 8:25 7:41 8:25

Collège le Bassenon 7:44 8:33 7:44 8:33

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Collège le Bassenon
CONDRIEU

1
5
0
7
2
5



RETOUR
Lun.
Mar.
Jeu.
Vend.

Mer.

CONDRIEU

Collège le Bassenon 16:40 12:35

Place de la Mairie 16:43 12:38

Le Belvédère 16:47 12:42

La Celle 16:48 12:43

Le Rosay 16:50 12:45

Les Chaudières 16:53 12:48

Les Cordelières 16:54 12:49

Le Grand Roule 16:57 12:52

LES HAIES

Timbout 16:58 12:53

Champagneux 17:02 12:57

Le Pilon 17:07 13:02

Le Grand Pré 17:11 13:06

Godard 17:18 13:13

Rey 17:20 13:15

Remillat 17:22 13:17

Offre valable à partir du 01/09/2025

ATTENTION : Cette ligne ne circule pas pendant les vacances scolaires (selon le calendrier officiel de l'éducation nationale).

Direction

Remillat
LES HAIES

1
5
0
7
2
5


